
HOTEL

PACK MULTIRONDAS / MULTI-ROUND PACK

3 Rondas / 3 Rounds 240 €

5 Rondas / 5 Rounds 394 €

Paquetes de 3 rondas a gastar en 7 días desde la fecha de compra.

3 round packs to be used within 7 days from purchase date. 

Paquetes de 5 rondas a gastar en 10 días desde la fecha de compra. 

5 round packs to be used within 10 days from purchase date.

ALQUILERES / RENTALS

Buggy 58 €
Pack 3 buggies 157 €

Pack 5 buggies 255 €

Carrito eléctrico / Electric trolley 25 €
Carrito manual / Push trolley 9 €
Juego de palos / Set of clubs 57 €

Pack 3 juegos de palos / Pack 3 sets rental clubs 154 €

Pack 5 juegos de palos /Pack 5 sets rental clubs 251 €

Paquetes de 3 buggies /palos a gastar en 7 días desde la fecha de compra. 

3 round packs for buggies /clubs to be used within 7 days from purchase date.

Paquetes de 5 buggies /palos a gastar en 10 días desde la fecha de compra. 

5 round packs for buggies /clubs to be used within 10 days from purchase date.

Resto de precios de alquileres son por ronda.

The rest of rental prices are per round.

Tarifas válidas hasta el 31 de Diciembre de 2025. Todos los precios incluyen un 21% de IVA.
Las reservas no incluyen licencia de la Federación de Golf de Murcia (3,00€ por persona y ronda).
Los derechos de juego no son transferibles, salvo autorización expresa de La Manga Club.SL. La 
Manga Club SL se reserva el derecho a cambiar las reservas efectuadas por necesidades operativas 
y a cambia restos precios sin necesidad de previo aviso. 
Información y reservas| Móvil: 637 914 199 | Tel: 968 331 234 (ext. 1360) Para más información 
visite nuestra página web ww.lamangaclub.com o contactenosen el correo electrónico: 
golf.lamangaclubresort.grand@hyatt.com.

Rates validuntil 31st of December2025. All prices include 21% VAT. Bookings do not include the 
Murcia Golf Federationlicence (3.00€ per person, per round). 
Playing rightsare not transferable, unless expresslyauthorizedby La Manga Club SL. La Manga 
Club SL reserves the right to change bookings made for operationalneeds and to change these 
prices withoutprior notice. 
Information& Reservations | Mobile: +34 637 914 199 | Tel: +34 968 331 234 (ext. 1360)
Formore informationvisit our website lamangaclub.com or contact us viae-mail: 
golf.lamangaclubresort.grand@hyatt.com.

TARIFAS GOLF / GOLF RATES  2025

Juniors menores de 12 años juegan gratis acompañados de un adulto que juegue.

Juniors under 12 years old play for free accompanied by an adult who plays.

*Para mas información consulte con el personal a cargo. 

*Further information please contact the staff in charge.

MONEDERO VIRTUAL / VIRTUAL WALLET TOP UP
RECARGA / TOP UP

COBRO / AMOUNT CONSIGA +5% / GET +5%

1.000 € 1.050 €

1.500 € 1.575 €
2.000 € 2.100 €
2.500 € 2.625 €
3.000 € 3.150 €
4.000 € 4.200 €

Válido hasta 9 meses desde la fecha de recarga.

Valid for 9 months from date of purchase.

Bono monedero no válido para pagar paquetes multi-rondas ni derechos deportivos (Club Fees). 

Virtual wallet not valid for paying multi-round packages nor sport rights (Club Fees).

RONDAS INDIVIDUALES

TEMPORADA MEDIA/MEDIUM SEASON TEMPORADA ALTA/ HIGH SEASON

01/01/25- 10/02/25 11/02/25 - 30/06/25

01/07/25- 07/09/25 08/09/25 - 31/10/25

01/11/25- 31/12/25

18 hoyos 84 € 18 hoyos 89 €

Twilight 74 € Twilight 78 €

9 hoyos 60 € 9 hoyos 63 €

Junior 18 hoyos 43 € Junior 18 hoyos 45 €

Junior Twilight 41 € Junior Twilight 43 €

Junior 9 hoyos 31 € Junior 9 hoyos 33 €
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